1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2014

CURSO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS GUARDAS MUNICIP AIS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL  DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS  HUMANOS DO

MUNICIPIO DE CAUCAIA , no uso de suas atribuições legais, torna pública a

convocação, em terceira chamada , para Matricula no Curso de Formação, referente

ao Concurso Público para provimento de vagas no cargo de GUARDA MUNICIPAL

previsto no Anexo III do Edital nº 001/2009, de 18 de agosto de 2009.

1.DA CONVOCAÇÃO. 1.1. Conforme autorizado pelo item 3.2 do Edital de

Convocação nº001/2014, para matricula no Curso de Formação e Capacitação, ficam

convocados os candidatos relacionado no item 1.3 deste Edital, para comparecer na

sede da Secretaria Municipal de Administração e Recursos  Humanos, situado na

Av. Coronel Correia, 2061, Centro, Caucaia, das 08:00 horas ás 12:00 horas, do dia

24 de fevereiro de 2014, para realizar a matricula  no Curso de Formação e

Capacitação dos Guardas Municipais.1.2. O candidato deverá apresentar os originais

e entregar as cópias dos documentos constantes no item 4.1.2 do Edital de

Convocação nº 001/2014 de 20 de janeiro de 20141.3. A presente convocação passa

a fazer parte integrante do Edital nº 001/2014 datado de 20 de janeiro de 2014.

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

105 134028  ROGES DA SILVA OLIVEIRA 64,60

106 104911 FRANCISCO HELTON SOUSA DE OLIVEIRA 64,50

107 117831 DIEGO ARAUJO VASCONCELOS CORREIA 64,10

108 115109 SANMILE COSTA DE SOUSA 64,00

109 120295 MARIA AURIGRETE NOGUEIRA CONDE 64,00

110 124255 CINTIA FROTA SETÚBAL 63,90

111 106687 FABRICIO PAULINO DE BRITO  63,90

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS

HUMANOS DO GOVERNO MUNICIPAL DE CAUCAIA, em  18  de fevereiro de 2014.

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO

Secretário Municipal  de Administração e Recursos H umanos